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99 rue Grignon
Saint-Eustache QC J7P 4S4

Téléphone: 450 472-6060
Télécopieur : 450 472-6947
Site Internet : http://esp.cssmi.qc.ca/

Conseil d’établissement
2021-2022

Madame, Monsieur,

J’ai le plaisir de vous convoquer a la deuxiéme séance réguliere du conseil d’établissement qui
se tiendra a 19 h, le mercredi 15 décembre 2021, via I'application TEAMS.
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10.
11.

12.

13.
14.
15.

16.

» Ordre du jour <

Ouverture de 'assemblée
Questions du public
Adoption de I'ordre du jour de la séance du 15 décembre 2021

Adoption du proces-verbal de la séance du 20 octobre 2021 et
suivi

Mot du président
Elections a la vice-présidence, suivi
Mot des représentants des éléves

Mot du représentant au Comité de parents
8.1 Remplacement de la représentante au Comité de parents

Reddition de comptes / Collecte Info (si réception du document)
Maquette de cours 2022-2023

Budget révisé 2021-2022
(le document sera envoyé dans les prochains jours)

Calendrier scolaire 2022-2023
Calendrier des activités et sorties
Informations de la direction

Points divers

15.1 Formation conseil d’établissement, suivi

15.2 Fondation jeunesse de I'école secondaire des Patriotes
15.3 Utilisation de la mesure d’aide alimentaire

15.4 Consultation des éléves, suivi

Levée de 'assemblée

Sophie Legault
Présidente
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